بود و همچنین شاسی کشی نمای مشرف به ملاصدرا و پلاستر دیوارهای بیرونی ضلعهای شرقی و غربی نیز اجراء شده است و در کنار رو جلوی مجتمع سنگهای 
نما دیو شده بودند طبق پروانه زیربنا ۳۰۷۷.2۰ متر مربع در 8 طبقه مسکونی دو طبقه پارکینگ همکف و منفی یک میباشد لازم به ذکر است زیربنای مازاد و نیز 

هزینه های احتمالی کمیسیون ماده ۱۰۰ در ارزیابی لحاظ نمی گردد.
پلاک فوق از ساعت 9 الی ۱2 روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴.۱2.۳ )سوم اسفندماه سال یکهزار و چهارصد و چهار ( واقع در اداره ثبت اسناد و املاک دزفول از طریق 
مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ ۵۴۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال مبلغ پانصد و چهل میلیارد ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود. لازم به 
ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی 
و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی